Logo Gemeinde Gebaudeinventar nach Art. 6 EED III-RichtIink@@mgiﬁﬂe

(Basisjahr 2024)

Sankt Lorenzen am Wechsel

ENERGIE AGENTUR

. S@WE@@ Steiermark

8546 Bauhof 347
8545 FF Neu 650
8537 Gemeindezentrum 770
8540 Kindergarten 315
8541 Kulturzentrum 640
8542 Volksschule St. Lorenzen 1.180

8543  Volksschule/Musikverein Festenburg 798

in Erhebung
in Erhebung
in Erhebung
in Erhebung
in Erhebung
in Erhebung
in Erhebung

0
18.212
75.930

38.180
95.840
21.304

888 in Arbeit
12.411 in Arbeit
2.272 in Arbeit
4.866 in Arbeit
8.962 in Arbeit
15.000 12.26756.01
3.808 in Arbeit

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

%inkl. Kiihlen (keine gesonderte Erfassung)
KOMPETENZ IN ENERGIE + Evaluierung * Beratung * Qualititsmanagement * Ausbildung

Energie Agentur Steiermark gGmbH - Gadollaplatz 1 + A-8010 Graz = T: +43 316 269 700-0 - F: DW-99 » office@ea-stmk.at

FN 417613m « UID: ATU68737959 « DVR: 0537543 « Gerichtsstand: Graz » www.ea-stmk.at

EED Il - Art. 6 - Gebaudeinventar
13.10.2025
1von1



