

Sankt Lorenzen am Wechsel

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m ²]	NNF ¹ [m ²]	Wärme ² [kWh]	Strom ³ [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]	Energieausweis 2 [ZEUS-ID]
8546	Bauhof	347	in Erhebung	0	888	in Arbeit	
8545	FF Neu	650	in Erhebung	18.212	12.411	in Arbeit	
8537	Gemeindezentrum	770	in Erhebung	75.930	2.272	in Arbeit	
8540	Kindergarten	315	in Erhebung	0	4.866	in Arbeit	
8541	Kulturzentrum	640	in Erhebung	38.180	8.962	in Arbeit	
8542	Volksschule St. Lorenzen	1.180	in Erhebung	95.840	15.000	12.26756.01	
8543	Volksschule/Musikverein Festenburg	798	in Erhebung	21.304	3.808	in Arbeit	

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF

²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

³ inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)